

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

| 業務名 | R 6 波土 日和佐小野線 美波・北河内 用地測量業務 | | | | 業 種 目 | 測量業務 基準点測量 | |
|-----------------|-----------------------------|----|-------|--------|---------|---------------|------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 基準点測量 | | 式 | 1 | | 100,350 | | |
| 基準点測量 | | 式 | 1 | | 100,350 | | |
| 4級基準点測量 | | 式 | 1 | | 100,350 | | |
| 4級基準点測量 | 永久標識設置なし, 伐採含まない | 点 | 3 | 33,450 | 100,350 | | 単 1号 |
| 用地測量(用地部門) | | 式 | 1 | | 361,590 | | |
| 用地測量 | | 式 | 1 | | 361,590 | | |
| 作業計画 | | 式 | 1 | | 280,917 | | |
| 作業計画 | | 業務 | 1 | | 136,080 | | 内 1号 |
| 現地踏査 | | 業務 | 1 | | 144,837 | | 内 2号 |
| 資料調査 | | 式 | 1 | | 4,293 | | |
| 公図等の転写(地積測量図以外) | | ha | 0.049 | 51,550 | 2,525 | | 単 2号 |
| 公図等転写連続図作成 | | ha | 0.049 | 36,100 | 1,768 | | 単 3号 |
| 境界確認 | | 式 | 1 | | 16,164 | | |

業務委託料内訳書

| 業務名 | R 6 波土 日和佐小野線 美波・北河内 用地測量業務 | | | | 業 種 目 | 測量業務 用地測量(用地部門) | |
|-------------|-----------------------------|----|-------|---------|---------|--------------------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 境界確認 | | ha | 0.049 | 242,400 | 11,877 | | 単 4号 |
| 土地境界確認書作成 | | ha | 0.049 | 87,510 | 4,287 | | 単 5号 |
| 境界測量 | | 式 | 1 | | 23,715 | | |
| 補助基準点の設置 | | ha | 0.049 | 184,500 | 9,040 | | 単 6号 |
| 境界測量 | | ha | 0.049 | 299,500 | 14,675 | | 単 7号 |
| 境界点間測量 | | 式 | 1 | | 10,094 | | |
| 境界点間測量 | | ha | 0.049 | 206,000 | 10,094 | | 単 8号 |
| 面積計算 | | 式 | 1 | | 13,675 | | |
| 面積計算 | | ha | 0.049 | 279,100 | 13,675 | | 単 9号 |
| 用地実測図原図等の作成 | | 式 | 1 | | 12,732 | | |
| 用地実測図原図作成 | | ha | 0.049 | 195,500 | 9,579 | | 単 10号 |
| 土地調書作成 | | ha | 0.049 | 64,350 | 3,153 | | 単 11号 |
| 共通 | | 式 | 1 | | 147,450 | | |

業務委託料内訳書

| 業務名 | R 6 波士 日和佐小野線 美波・北河内 用地測量業務 | | | | 業 項 | 種 目 | 測量業務 共通 | |
|--------------|-----------------------------|----|----|----|-----------|---------|------------|--|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 | |
| 共通 | | 式 | 1 | | 147,450 | | | |
| 打合せ等 | | 式 | 1 | | 147,450 | | | |
| 打合せ | | 業務 | 1 | | 147,450 | | 内 3号 | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 37,000 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 37,000 | | | |
| 電子成果品作成費 | | 式 | 1 | | 37,000 | | | |
| 電子成果品作成費(測量) | 対象額:583,574 | 式 | 1 | | 37,000 | | | |
| 直接測量費 | | 式 | 1 | | 646,390 | | | |
| 間接測量費 | | 式 | 1 | | 572,610 | | | |
| 諸経費 | | 式 | 1 | | 572,610 | | 内 4号 | |
| 測量業務価格 | | 式 | 1 | | 1,219,000 | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 121,900 | | | |
| 測量業務費 | | 式 | 1 | | 1,340,900 | | | |

1 次内訳書

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 1号 | 作業計画 | | | | | | |
| | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 作業計画 | | 業務 | 1 | | 136,080 | |
| | 合計 | | | | | 136,080 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次内訳書

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|----|---------|----|
| 内 2号 | 現地踏査 | | | | | | |
| | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 現地踏査 | | 業務 | 1 | | 144,837 | |
| | 合計 | | | | | 144,837 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次内訳書

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 内 3号 | 打合せ | | | | | |
|-------|-----|----|----|----|---------|----|
| 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 打合せ | | 業務 | 1 | | 147,450 | |
| 合計 | | | | | 147,450 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

1 次内訳書

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 内 4号 | 諸経費 | | | | | |
|-------|-----|----|------|----|---------|--------------------------|
| 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 直接測量費 | | 式 | 1 | | 646,390 | 直接測量費:646,390 管区9 : 0 |
| 諸経费率 | | % | 88.7 | | | |
| 諸経費 | | 式 | 1 | | 573,347 | 直接測量費×88.7% |
| 調整額 | | | | | -737 | |
| 合計 | | | | | 572,610 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 1号 | 4級基準点測量 | 永久標識設置なし, 伐採含まない | 単位 | 点 | 単位数量 | 1 | 単価 | 33,450 |
|-------|-------------------------|------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 3,096 | 3,096 | | |
| | 選点 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 9,311 | 9,311 | | |
| | 観測 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 14,170 | 14,170 | | |
| | 計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない | | 点 | 1 | 6,881 | 6,881 | | |
| | 合計 | | | | | 33,458 | | |
| | 単価 | | | | | 33,450 | 円/点 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 2号 | 公図等の転写(地積測量図以外) | 単位 | ha | 単位数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|----------------------------|----|----|--------|--------|------|----|
| 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 公図等の転写 (地積測量図以外の公図等の転写) | ha | 1 | 51,550 | 51,550 | | |
| | 合計 | | | | 51,550 | | |
| | 単価 | | | | 51,550 | 円/ha | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 3号 | 公図等転写連続図作成 | 単位 | ha | 単位数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|------------|----|----|--------|--------|------|----|
| 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 公図等転写連続図作成 | ha | 1 | 36,100 | 36,100 | | |
| | 合計 | | | | 36,100 | | |
| | 単価 | | | | 36,100 | 円/ha | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 4号 | 境界確認 | | 単位 | ha | 単位数量 | 1 | 単価 | 242,400 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 境界確認 | | | ha | 1 | 242,400 | 242,400 | | |
| 合計 | | | | | | 242,400 | | |
| 単価 | | | | | | 242,400 | 円/ha | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 5号 | 土地境界確認書作成 | | 単位 | ha | 単位数量 | 1 | 単価 | 87,510 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土地境界確認書作成 | | | ha | 1 | 87,510 | 87,510 | | |
| 合計 | | | | | | 87,510 | | |
| 単価 | | | | | | 87,510 | 円/ha | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|------|----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 6号 | 補助基準点の設置 | | 単位 | ha | 単位数量 | 1 | 単価 | 184,500 |
| | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 補助基準点の設置 | | ha | 1 | 184,500 | 184,500 | | |
| | 合計 | | | | | 184,500 | | |
| | 単価 | | | | | 184,500 | 円/ha | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 7号 | 境界測量 | | 単位 | ha | 単位数量 | 1 | 単価 | 299,500 |
| | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 境界測量 | | ha | 1 | 299,500 | 299,500 | | |
| | 合計 | | | | | 299,500 | | |
| | 単価 | | | | | 299,500 | 円/ha | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|------|--------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 8号 | 境界点間測量 | | 単位 | ha | 単位数量 | 1 | 単価 | 206,000 |
| | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 境界点間測量 | | ha | 1 | 206,000 | 206,000 | | |
| | 合計 | | | | | 206,000 | | |
| | 単価 | | | | | 206,000 | 円/ha | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|------|-------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単 9号 | 面積計算 | | 単位 | ha | 単位数量 | 1 | 単価 | 279,100 |
| | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 面積計算 | | ha | 1 | 279,100 | 279,100 | | |
| | 合計 | | | | | 279,100 | | |
| | 単価 | | | | | 279,100 | 円/ha | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 10号 | 用地実測図原図作成 | | 単位 | ha | 単位数量 | 1 | 単価 | 195,500 |
|-------|-----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 用地実測図原図作成 | | ha | 1 | 195,500 | 195,500 | | |
| | 合計 | | | | | 195,500 | | |
| | 単価 | | | | | 195,500 | 円/ha | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08 |
| 歩掛適用年月 | 2024.08 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 11号 | 土地調書作成 | | 単位 | ha | 単位数量 | 1 | 単価 | 64,350 |
|-------|--------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土地調書作成 | | ha | 1 | 64,350 | 64,350 | | |
| | 合計 | | | | | 64,350 | | |
| | 単価 | | | | | 64,350 | 円/ha | |
| | | | | | | | | |